
 

 

UCHWAŁA NR LXX/440/2023 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212, 222, 236-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/412/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 1.1 Zwiększa się dochody budżetu gminy na 

2023 rok o kwotę 442 937,08 zł do kwoty 50 588 040,11 zł z tego: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50 000,00 zł tj. do kwoty 32 284 264,11 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 392 937,08 zł tj. do kwoty 18 303 776,00 zł. 1.2. Dochody, 

o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegółowości: 

1) zwiększa się dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi 

z odrębnych ustaw w kwocie 392 937,08 zł tj. do kwoty 16 546 284,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 do 

uchwały budżetowej na 2023 r. 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 

519 596,76 zł do kwoty 49 530 466,21 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 519 596,76 zł tj. do kwoty 17 601 629,71 zł. 2.2 Wydatki, 

o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegółowości: 

1) zwiększa się wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi 

z odrębnych ustaw w kwocie 392 937,08 zł do kwoty 16 546 284,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 do 

uchwały budżetowej na 2023 r. 

§ 2. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Nadwyżka budżetu w kwocie 1 057 573,90 zł zostanie przeznaczona 

na finansowanie zaciągniętych kredytów bankowych”. 

§ 3. § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

654 387,74 zł, w tym przychody zwrotne w kwocie 561 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały”. 

§ 4. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 5075



4. W załączniku Nr 9 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 11 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Waldemar Błaszczak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5075


		2023-05-15T11:13:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




